& Santander’

Banco Santander México, SA.,
Institucion de Banca Maltiple,
Grupo Financiero Santander México.

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HIDALGUENSE
MEXICO TAMPICO KM100 TRAMO PACHUCA HUEJUTLA

ESTADO DE CUENTA

CODIGO DE CLIENTE NO. 06550403

ZACUALTIPAN, ZACUALTIPAN DE ANGEL R.F.C. UTS970701HT4
, HIDALGO
C.P. 43200 P03135328 MONEDA MONEDA NACIONAL
N SUCURSAL 5328 SUC. ZACUALTIPAN
~ TELEFONO 55 5169 4300
i PERIODO DEL 01-ABR-2025 AL 30-ABR-2025
S CORTE AL 30-ABR-2025
0425065536750400403001080002
o7 . .
32| Resumen informativo.
Resumen intereses y comisiones.
PRODUCTO NUMERO DE INTERESES ISR RETENIDO INTERESES COMISIONES GAT GAT
CUENTA BRUTOS (0.50%) NETOS COBRADAS NOMINAL* REAL**
CUENTA SANTANDER PYME 65-50813795-1 0.00 0.00 520.00
INVERSION CRECIENTE 66-50813795-1 0.00 0.00 0.00 0.00% -3.71%
Resumen saldos.
PRODUCTO NUMERO DE CUENTA MES ANTERIOR MES ACTUAL
Monto % de distribucion Monto % de distribucion
CUENTA SANTANDER PYME 65-50813795-1 3,198.31 88.96% 702,252.19 99.94%
INVERSION CRECIENTE 66-50813795-1 396.78 11.04% 396.78 0.06%
TOTAL 3,595.09 100.00% 702,648.97 100.00%

ssssans

@ Cuenta de cheques.

CUENTA SANTANDER PYME
SUCURSAL 5328 SUC. ZACUALTIPAN

Saldo promedio

Tasa bruta de interés anual

Dias del periodo

No requiere saldo promedio minimo

O’;OP Grafico cuenta de cheques.

CUENTA SANTANDER PYME

No. de cuenta 65-50813795-1
Saldo inicial de $3,7198.31

65-50813795-1

138,134.70
0.0000%
30

Saldo final $702,252.19__

= Saldo final

CUENTA CLABE: 014313655081379516

3,198.31
856,483.55
157,429.67

702,252.19

Otros cargos $156,909.67
/Comisiones cobradas $520.00

N
Abonos $856,483.55

*GAT NOMINALY REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
**GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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& Santander’

Banco Santander México, SA.,

B e B e exico. ESTADO DE CUENTA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HIDALGUENSE CODIGO DE CLIENTE NO.06550403
PERIODO DEL 01-ABR-2025 AL 30-ABR-2025
DineroCreciente
SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50813795-1
Saldo promedio 396.78 Saldo inicial 396.78
+ Depositos 0.00
Dias del periodo 30 - Retiros 0.00
= saldo final $396.78
2 Detalle de movimientos cuenta de cheques.
CUENTA SANTANDER PYME 65-50813795-1
SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR: $3,198.31
FECHA FOLIO = DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO
01-ABR-2025 |0000000|COM MEMBRESIA CUENTA E PYME MAR 2025 520.00 2,678.31
01-ABR-2025 0000000 | V A POR COMISION MAR 2025 83.20 2.595.11
01-ABR-2025 0000000 |DEPOSITO EN EFECTIVO 401.65 2,996.76
01-ABR-2025 0000908 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 287.00 3,283.76
01-ABR-2025 |3511776|ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER arian bautista sierra 401.65 3,685.41
02-ABR-2025 6691673 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER 2510791 401.65 4,087.06
02-ABR-2025 |8830087 |ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER No de Referencia 2510860 531.76 4,618.82
03-ABR-2025 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 401.65 5.020.47
03-ABR-2025 0000000 |DEPOSITO EN EFECTIVO 401.65 5,422.12
03-ABR-2025 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 401.65 5.823.77
03-ABR-2025 |8917726|ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER Transferencia a UNIVERSIDAD T 401.65 6,225.42
07-ABR-2025 2336459 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:36:53 268.00 6,493.42
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072180012745849828
DEL CLIENTE JOSE MANUEL GONZALEZ SOSTENES
CLAVE DE RASTREO 38432P05202504063947820266
REF 0250406
CONCEPTO pago de cuatro remediales
RFC GOSM720612PRO
07-ABR-2025 0000000 |DEPOSITO EN EFECTIVO 531.76 7,025.18
07-ABR-2025 0000865 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 401.00 7.426.18
07-ABR-2025 |7351646|ABONO TRANSFERENCIA ENLACE referencia 2510803 531.76 7,957.94
08-ABR-2025 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 401.65 8.359.59
08-ABR-2025 0000000 |DEPOSITO EN EFECTIVO 401.65 8,761.24
08-ABR-2025 3315993 DEPOSITO EN EFECTIVO MARIAGUADALUPEVELAZQUEZOROZCO 401.65 9,162.89
08-ABR-2025 |0000415 |DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 871.00 10,033.89
08-ABR-2025 6363474 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:32:14 402.00 10,435.89
RECIBIDO DE AZTECA
DE LA CUENTA 127312013025006003 —
DEL CLIENTE GUTIERREZ CRUZ TERESA
CLAVE DE RASTREO 250409070762481860I
REF 3795160
CONCEPTO Numero de referencia 2510013
RFC GUCT881015Q20
09-ABR-2025 4557500/ ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER Transferencia a UNIVERSIDAD T 813.55 11,249.44
10-ABR-2025 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 402.00 11.651.44
10-ABR-2025 0000000 |DEPOSITO EN EFECTIVO 461.65 12,113.09
10-ABR-2025 4529086 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER Transferencia a UNIVERSIDAD T 322.53 12,435.62
10-ABR-2025 |3462260|ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:10:54 331.00 12,766.62
RECIBIDO DE AZTECA
DE LA CUENTA 127298013534052879
DEL CLIENTE RAMIREZ JAHUEY YAZMIN
CLAVE DE RASTREO 2504110707920339811
REF 1379516
CONCEPTO pago de messualidad
RFC RAJY060220150
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& Santander’

Banco Santander México, SA.,
Institucion de Banca Maltiple,
Grupo Financiero Santander México.

ESTADO DE CUENTA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HIDALGUENSE

FECHA FOLIO | DESCRIPCION

11-ABR-2025 |0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO

11-ABR-2025 5531870 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:22:37

RECIBIDO DE AZTECA

DE LA CUENTA 127313013084037449

DEL CLIENTE LUNA HERNANDEZ YURI SARADAY

CLAVE DE RASTREO 250411010801291923I

REF 1000000

CONCEPTO pago de mes marzo abril

RFC LUHY030311NAS

11-ABR-2025 |0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO

11-ABR-2025 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE
TRASPASODEOPERACIONAINGRESOSPROPIOS
11-ABR-2025 |0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 24103486533345730250
14-ABR-2025 0000394 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM

14-ABR-2025 |0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO

14-ABR-2025 0000000 |CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE IP A NOMINA QNAO7
15-ABR-2025 [3596744 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER ficha iose antonio perez h
15-ABR-2025 6489409 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE ficha Jesus alejandro montoya h
15-ABR-2025 |0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO

15-ABR-2025 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO

15-ABR-2025 |0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO

15-ABR-2025 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO

15-ABR-2025 8546200 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER Transferencia a UNIVERSIDAD T
15-ABR-2025 5909236 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:39:55

RECIBIDO DE AZTECA

DE LA CUENTA 127313013542902388

DEL CLIENTE RAYMUNDO JUAREZ YARELI

CLAVE DE RASTREO 2504150108651618941

REF 3795160

CONCEPTO pago de mensualidad

RFC RAJY0607297X8

15-ABR-2025 |4485519 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER Mensualidad maestria UTSH
15-ABR-2025 3284074 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000002511026
15-ABR-2025 |3788145 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 17157

15-ABR-2025 (7761565 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:40:22

RECIBIDO DE AZTECA

DE LA CUENTA 127313013587653579

DEL CLIENTE RODRIGUEZ SANTAMARIA ARLETH

CLAVE DE RASTREO 250416070876163223I

REF 3795160

CONCEPTO Pago de mensualidad 20240632 UTSH

RFC ROSA060704UY1

16-ABR-2025 |0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO

16-ABR-2025 9352248 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:01:27

RECIBIDO DE AZTECA

DE LA CUENTA 127180013040823972

DEL CLIENTE TRINIDAD IGNACIO CRUZ

CLAVE DE RASTREO 250416010885897703|

REF 3795160

CONCEPTO colegiatura

RFC TIIC7709082P1

16-ABR-2025 16587817 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER referencia 2510940
16-ABR-2025 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO

16-ABR-2025 |0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO

16-ABR-2025 2121205 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:21:49

RECIBIDO DE AZTECA

DE LA CUENTA 127290013939714406

DEL CLIENTE ORTEGA VITE ANA KAREN

CLAVE DE RASTREO 250416010890213542

REF 3795160

CONCEPTO envio

RFC OEVA9312175J0

CODIGO DE CLIENTE NO.06550403
PERIODO DEL 01-ABR-2025 AL 30-ABR-2025

DEPOSITO

401.65
241.00

401.65
290,000.00

332.00
401.65

531.76
401.65
402.00
401.65
401.00
401.65
245.00
240.00

736.54
401.65
736.54
241.00

535.00
1,017.42

402.00
401.65
531.76
240.00

RETIRO

118,976.00

18,925.23

SALDO

13.168.27
13,409.27

13.810.92
303,810.92

184,834.92
185,166.92
185.568.57
166,643.34
167,175.10
167,576.75
167,978.75
168,380.40
168,781.40
169,183.05
169,428.05
169,668.05

170.404.59
170,806.24
171,542.78
171,783.78

172.318.78
173,336.20

173.738.20
174,139.85
174,671.61
174,911.61
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& Santander’

Banco Santander México, SA.,
Institucion de Banca Maltiple,
Grupo Financiero Santander México.

ESTADO DE CUENTA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HIDALGUENSE

FECHA
16-ABR-2025

16-ABR-2025
21-ABR-2025

21-ABR-2025

21-ABR-2025
21-ABR-2025
24-ABR-2025
24-ABR-2025
25-ABR-2025
25-ABR-2025
25-ABR-2025
28-ABR-2025
28-ABR-2025
29-ABR-2025
29-ABR-2025
29-ABR-2025
29-ABR-2025
29-ABR-2025
30-ABR-2025
30-ABR-2025
30-ABR-2025
30-ABR-2025
30-ABR-2025
30-ABR-2025
30-ABR-2025
30-ABR-2025
30-ABR-2025

FOLIO
2126788

0397559
5518620

6934093

0000000
0181769
0000000
8103879
3562997
0000468
3631894
0000000
0000295
3286326
8626802
0000000
0000000
0000000
0000000
0000000
3286876
3286879
3286881
3286882
3286884
0000000
0000000

DESCRIPCION

ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:23:28

RECIBIDO DE AZTECA

DE LA CUENTA 127290013939714406

DEL CLIENTE ORTEGA VITE ANA KAREN

CLAVE DE RASTREO 2504160108902351721

REF 3795160

CONCEPTO envio

RFC OEVA9312175J0

ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER Transferencia a UNIVERSIDAD T
ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:50

RECIBIDO DE AZTECA

DE LA CUENTA 127290013030507871

DEL CLIENTE ROMERO HERNANDEZ MARLA BERENICE

CLAVE DE RASTREO 250421070921676372I

REF 3795160

CONCEPTO Pago de Ficha

RFC ROHMO010601JQ2

ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:43:41

RECIBIDO DE Mercado Pago W

DE LA CUENTA 722969010167237057

DEL CLIENTE OSWALDO GONZALEZ MARTINEZ

CLAVE DE RASTREO CPO108548145373

REF 8145373

CONCEPTO MERCADO*PAGO

RFC GOMO96070THHGNRS05

DEPOSITO EN EFECTIVO

ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER Jose Ignacio Gutierrez Escami
DEPOSITO EN EFECTIVO

DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000002510660

ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER coleqiatura Javier Gonzlez He
DEPOSITO EN EFECTIVO ATM

ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER Transferencia a UNIVERSIDAD T
DEPOSITO EN EFECTIVO

DEPOSITO EN EFECTIVO ATM

DEPOSITO EN EFECTIVO 00014313655081379516

ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER Mensualidades v recarqos
DEPOSITO EN EFECTIVO

DEPOSITO EN EFECTIVO

CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE IP A NIMINA
DEPOSITO EN EFECTIVO

DEPOSITO EN EFECTIVO

DEPOSITO EN EFECTIVO

DEPOSITO EN EFECTIVO

DEPOSITO EN EFECTIVO

DEPOSITO EN EFECTIVO

DEPOSITO EN EFECTIVO

DEPOSITO EN EFECTIVO

DEPOSITO EN EFECTIVO

TOTAL

CODIGO DE CLIENTE NO.06550403
PERIODO DEL 01-ABR-2025 AL 30-ABR-2025

DEPOSITO
240.00

401.65
401.00

402.00

531.00
531.76
401.00
531.76
,022.00
402.00
240.99
401.65
260.00
401.65
,049.00
401.65
531.76

—_

—_

401.00
401.65
34.727.70
76,862.82
83,253.55
224,530.56
117.134.37
401.65
401.65

856,483.55

RETIRO

18,925.24

157,429.67

SALDO
175,151.61

175,553.26
175,954.26

176,356.26

176,887.26
177,419.02
177.820.02
178,351.78
179,373.78
179,775.78
180.016.77
180,418.42
180.678.42
181,080.07
182.,129.07
182,530.72
183,062.48
164,137.24
164.538.24
164,939.89
199.667.59
276,530.41
359,783.96
584,314.52
701,448.89
701,850.54
702,252.19

f‘f Detalles de movimientos Dinero Creciente Santander.
INVERSION CRECIENTE 66-50813795-1

SALDO FINAL DEL PERIODO:

$702,252.19

SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR: 396.78
FECHA ‘ FOLIO ‘ DESCRIPCION ‘ DEPOSITO ‘ RETIRO ‘ SALDO
‘ TOTAL ‘ o.oo‘ o.oo‘
SALDO FINAL DEL PERIODO: $396.78
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& Santander’

Banco Santander México, SA.,
Institucion de Banca Maltiple,
Grupo Financiero Santander México.

ESTADO DE CUENTA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HIDALGUENSE

Informacion Fiscal.

UUID DEL TIMBRADO
B12EC696-BD17-47F2-A1C3-95C2E4181CBO

FOLIO INTERNO:

FECHA 'Y HORA DE EXPEDICION:
FECHA 'Y HORA DE CERTIFICACION:
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR:

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE:

UNIDAD DE MEDIDA:

METODO DE PAGO:

REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR:

C.P. DEL DOMICILIO FISCAL DEL RECEPTOR:
USO DE CFDI:

TIPO DE COMPROBANTE:

SELLO DIGITAL DEL EMISOR.

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000707700963

65508137951

2025-05-01T19:22:46
2025-05-01T19:22:46

607 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CJUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603

43200

GO3

INGRESO

CODIGO DE CLIENTE NO.06550403
PERIODO DEL 01-ABR-2025 AL 30-ABR-2025

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000708361008

QxXVPlyNgsYWbXHeZW81TtQwplIINFyULTOkc3+ovlhnTCIIF7IgMYMcHKFrZn53vm 1EbxdSFzZj2rYsMV6Q3UFLGFO52pnTIVzPMCznEs 1afeE6V2cA4 fjoQE2asb+8Y92yKSCefqiWrx/vlGgsClglsD
E/O5HReawnFAGIGFFLO0Jmw6WXodBMPGGZYbPwkOLK+j/085KOHT1CFKmI6L/kOSLG 1Q/w0zncOctaFtgSa0ScupO0zFXEQOsb+Bcp/5hzkXyyVGsgdDJdtSj94saAFWKLhKdASoh26YYDW5 1tH

fddFEDCIOUOWHHVAGSWab0q3Z4dT/Et5q0Eyv/8fYJuA==

SELLO DIGITAL DEL SAT.

lelgwEsBkzgSWjUWhIVI7vddVolyW+xtiAXIF5m3/cQfI737PE94SN7bCBrsDOQ860/FdIcBK/+leEWNC7 /255G /xV119iHKjDvKOUBYccXdOIdj7n9SrwVYTINKnT2/n TedrVnak+njGal ExwmwmOLfSu
vOKYTiHFy3KJZvUd4kMUpbprihtFOkGuwul5qXRly42K6 TFQEg4bbbAVyDwA +wtm?23xaPD7zPtj7w0uZMIRXR4np/shCylWw8Wnbm 1F2kvbchiLDmMOszeVFsMJscO0iUUSEjDkGglgWiEUXBN

OtFX/206zAuT6YMhUUPNAFOFfCT96jwwFCbctdvdpQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT.
[|1.1|B12EC696-BD17-47F2-A1C3-95C2E4181CB0|2025-05-01T19:22:46|INT020124V62|QxVPLlYNgsVWbXHeZW81TtQwpIINFyULTOke3+ovIhnTCHF7IgMYMcHKFrZn 53vm 1EbxdSFzZj2rY
sMV6Q3UFLGF952pnTJVzZPMCznEs TafeE6Y2cA4 fjoQE2asb+8Y92yKSCefqiWrx/vlGgsClg)sDE/O5HReawn FAGIGFFIO0JmwEWXodBMPGGZVbPwkOLK+j/085KOHTCFKmI6L/kOSLg 1Q/wOznc
OctaFtgSa0Scup00zFXEQOsb+Bcp/5hzkXyyVGsgdDJdtSj94saAFWkLhKdASoh26YYDWS5 1tHFddFEDCI9UOWHHVAGSWab0q3Z4dT/Et5q0Eyv/8FYJuA==|00001000000708361008||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION DE UN CFDI

Significado de abreviaturas utilizadas en el estado de cuenta:

ABO= ABONO (S) DEB= DEBITO

ANUL= ANULACION DEP= DEPOSITO

ANT= ANTICIPO DESEM=  DESEMPLEO
ANTICIP=ANTICIPADO DEV= DEVOLUCION (ES)
ASEG= ASEGURAMIENTO DISP= DISPOSICION
AUT= AUTOMATICO DOMIC= DOMICILIACION
AUTO=  AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ EFEC= EFECTIVO

BME= NUMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSION ELEC= ELECTRONICO (A
BONI= BONIFICACION EQUIV= EQUIVALENTE

C= CON ESQ= ESQUEMA

C/u= CADA UNO (A) FACT= FACTURACION
CAT.= COSTO ANUALTOTAL FEC= FECHA

C.E.R= COSTO EFECTIVO REMANENTE FED= FEDERAL (ES)
CAJ= CAJERO (S) GAT.= GANANCIA ANUALTOTAL
CANC= CANCELACION IMPTO=  IMPUESTO (S)
CAP= CAPITAL INI= INICIAL

CDMX= CIUDAD DEMEXICO INT / INTS= INTERES (ES)
CERTIF=  CERTIFICADO INTAL= INTERNACIONAL

NOM=
ORD=

PAG=
PER=
PGO=
PZ0O=
REC=
REF=
REN=

SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)
PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE

SALVO BUEN COBRO
SALDO

SEGURO (S)
SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL
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& Santander’

Banco Santander México, SA.,

B e B e exico. ESTADO DE CUENTA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HIDALGUENSE CODIGO DE CLIENTE NO.06550403
PERIODO DEL 01-ABR-2025 AL 30-ABR-2025

CGOo= CARGO INV= INVERSION T= TASA

CH= CHEQUE (S, RA) INVALID= INVALIDEZ TARJ=  TARIETA(S)

COB= COBRO LCI= LINEA DE CREDITO INMEDIATA TEF= TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

COM= COMISION LIQ= LIQUIDACION TPV= TERMINAL PUNTO DE VENTA

CR= CREDITO LOC= LINEA DE COBERTURA TRANSF= TRANSFERENCIA

CRED= CREDITO LPI= LINEA DE PROTECCION INMEDIATA  VTA= VENTA (S)

CTA= CUENTA (S) MORA= MORATORIO (S) VTO= VENCIMIENTO

CTAVIRT= CUENTA VIRTUALN. N.OP= NUMERO DE OPERACION (ES)

Mensajes importantes.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES
O ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN EDIFICIO SANTANDER 490 ESQUINA ROBERTO MEDELLIN, PISO 4
A, COL. SANTA FE, ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219 CDMX, ACCESO POR ALFONSO NAPOLES GANDARA Y POR CORREO ELECTRONICO
ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 55 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA
REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A
LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET:
www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
6943 00 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO
DE RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN
EL SAT. SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPER MOVIL / BET
ENLACE) O ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE
CUENTA, ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE

OTROS BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE

HAYA ALGUNA CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE
LAS 12:00 HORAS. EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS,
MERCANCIAS, BIENES Y/O DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL
AHORRO BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO
AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA,
CUALQUIERA QUE SEA EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS
INFORMACION VISITA https://www.gob.mx/ipab

APRECIABLE CLIENTE: QUEREMOS PONER A SU DISPOSICION LOS SIGUIENTES CANALES PARA EL REGISTRO DE SUS ACLARACIONES, QUEJAS, SUGERENCIAS O
FELICITACIONES: UNIDAD DE ATENCION PYME ENVIANDO UN CORREO A solucionespyme@santander.com.mx, O BIEN, LLAMANDO AL 55 51 694 303 EN LA
CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA. EN BANCO SANTANDER ES UN PLACER ATENDERLE.
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Banco Santander México, SA.,

B e B e exico. ESTADO DE CUENTA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HIDALGUENSE CODIGO DE CLIENTE NO.06550403
PERIODO DEL 01-ABR-2025 AL 30-ABR-2025

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

pasAne. R.F.C.BSM970519DU8

bl PROLONGACION PASEQ DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206 COL. LOMAS DE SANTA FE,

ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO. Suscribase
wwwipab.orgmx AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIASDE LO CONTRARIO a Paperless

CONSIDERAREMOS SU CONFORMIDAD. aqui.
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